COMUNE DI RAGUSA

W
N, D5
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE det gﬁgﬁgﬁ_‘gg@;ﬁ

OOGETTO: Nomina sostituti  componenti  dimissionari delia Commissione
siudicatrice selezione pubblica per esami per 'assunzione a tempo
indeterminato di n. 1 Dirigente Economista, qualifica dirigenziale.

L usmia A i i Ja aeid] E £ 4 ¢
Lranno dusinila i w S f;_‘f Hagomo SR Ak A alla ors {i % TNy
nal Palazzo di Tita @ nalla consusta sala defle

H

o : i .
del mese di K;}%jé&m 2

adunanze, in saguito ad invito di convocaziona, si & riunita la Giunta Municipale con Yimtarvento dei Signart:

Progiede la seduta il Sindaco

Sono prasentt | signori Assessort:

Prasenti Assentl

1) dott.ssa Maria Teresa Tumino P
2) dott. Gievanni Cosentini
3) ing. Mario Addario - :
;i) sig. Venerando Suizzo -
5) sig.ra Vita Migliore -
53} geom. Francesco Barone oy

. : i ™
Azsiste il Segretaric Generale dott. m;’u{}u_ﬁ) 5”’\1 A P

i Presidents, constatate che it numearo dei presenti 2 legale, dichiara aperta la seduta e invita | convenuti a
deliberare suil'argomeanto in oagetta specificato. ’



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. 149 3§ /Sett. i del 4T / gy f Joid

-Visti i pareri favorevoll sulla proposta espressi ai senst della LR, 11/12/1991 n.48 a
successive maodifiche:

- ber la regolarita tecnica, dal Responsabile dei Servizio:
- perla regolaritd contabile, dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
sotto it profilo deila legittimita, dal Segretario Generale del Comune:
- Aitenuto di dovere provveders in merito:
- Vistigli ant.15 6 12, comma 2, della L.A. n.44/91 & successive modifiche:

ad unanimita di voli resi nelle forme di fegge

[JELIBERA

1} Approvare la proposta di defiberazione indicata in premessa per fame parte
integrante ¢ sostanziale e farla oropria.

R T W S, X . RN
o | 2:}»« . fi*&.\ [T DT I P W W et .,'j/'fm H . | _ . o .
; i : ’ v C bl - R A L L LI g B e
b L S S . I A
b, pa i ¥ A o ) . L .
PR e AL et . R j‘g,{’};;,:/. ; . . ; FI
foben whe i e N s
- L T
o

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Latto, approvato & sotoscntio

y
y
s
LASSESSORE ANZIANO ,
?W% AL e i

it softoscntto messo comunate attesta che copia della presents deliberazions & stata affidsa ail' Albe Pretorio 1f
for e iroal 0 8 8112011 cer quindici giorni consecutivi,
23 §e7201

Ragusa, 44 SELZOW

" gjgmgg%%?@%‘%ﬁ%ﬁfﬁ?;%%g

Ceriffleats dl immediala esscutivitd della dalibera
Certifico che ia deliberazione ¢ stata dichiarats immediatameante esecutiva 31 sensi dei 2° Comma
i 12 della LR o 44/91
K Cadifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente ssecutiva ai sens:

telf At 18, della LR n.44/91, s
??aga*sa\i\ié 12435 e1.201 i?.‘f 3&%;}%%%%@ ﬂg}éﬂzgiﬁg
“-\\\ ot Bewpdeus 1 @iCins §

~,
(OF Certifico che, comestuaimente aifaffissione all Albo, la detiberazione & sta
~ $tuppo consiliar, ai senst del 4° Comma delf Art. 15 della L.R. n,44/91.
{ } Certifico che entro diexj giori daill'affissione aif Albo &/non & stata fo
coniroiio delf atto deééberativé,\ii sensi dei comemi 3° @ 5° delf Art.15 de
fArt 4 della LR 23/97

Raqusa. i 53§17 gﬁg\
\,
“

trasmessa in copia @i capi

uiata richiesta di sottoposizione a
L.R. 4411, cosl come sostituito con

L SEGRETARIO GENERALE
i FU?’%EE{};&;@QEQ ooa
ffﬂfuwppg Furatp)

S
i sottoscritto messo comunale attesta che\(‘:epia defla presente deliberazione & rimasta affissa ail Albo
retorio di questo Comune per guindic giorm\b%:s tivi dai 2 3 SE Wi A 1 I I. 2071

SENnza opposizions/can opposizions
Ragusa, i “ . MESS0 COMUNALE

Cartificato
‘fista I'attestazione del messo co
Hratorio di questo Comune i g

23 SELZ0W

avvenuta pubbiicaziona.della deliberazione

naie, certificc che la presente deliberazione, & stata affissa all'Albo

g g SEY ZQW‘"“‘“ & rimasta affissa.per quindici giomi consecutivi decorrenti dal
opposizione/con lopposizs’one. .

Ragusa, I P "L SEGRETARIO GENERALE
\\,
o N
e Cartificato di avvenuta esecutivita della defiberazione e
g “

-~ "
Certificothe ia deliberazions @ divenuta esecutiva dopo i decimo giorno deila pubblicazione.
.//!
4"//
e

-

Yaqusa, i L SEGRETARIO GENERALE




COMUNE DI RAGUSA

T : Protn??f?g e T deli‘j‘g%fw,{g

OV

SETTORE

. GESTIONE E SVILUPPOG DELLE
RISOASE UMANE

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Nomina  sostituti componenti  dimissionari  Commissione
giudicatrice selezione pubblica per esami per Passunzione a tempo
indeterminato di n. § Dirigente Economista, qualifica dirigenziale.

i1 sottoseritto dott. Alessandro Licitra, Dirigente del Settore Gestione e Sviluppo delle
Risorse Umane, propone alla Giunta municipale il seguente schema di deliberazione:

VISTA Ia deliberazione n. 313 del 22 agosto 2011 con la quale & stata nominata ai sensi
dell'art. 19 del vigente Regolamento dei concorsi, 1a Commissione gindicatrice della
selezione pubblica per esami per 'assunzione a tempo indeterminato di n.1 Dirigente
cconomista, qualifica dirigenziale;

VISTE le note prott. n.77160 dell’ 8.9.2011 n. 78564 del 13.9.2011 rispettivamente del
dott. Salvatore Ingala e del dott. Angelo Gambino con le quali detti componenti hanno
revocato I'accettazione del loro incarico:

RILEVATO che con il medesimo provvedimento n. 313/2011 2 stato disposto che in caso
di eventuali incompatibilita o di successiva rinuncia o di altro sopravvenuto motivo di
impedimento di qualcuno dei Commissari nominati, si provvede alla loro sostituzione con il
componente supplente, secondo, 1'ordine di estrazione risultante dal verbale di sorteggio del
7.6.2011;

VISTO all’'uopo il suddetto verbale di sorteggio dal quale risulta che il 1° componente
supplente del dott. Ingala, sorteggiato tra gli iscritti nell’elenco BSIL regionale — tipologia
professionale: tecnico-contabile di 2° livello, & il dott. Cassarino Giuseppe mentre i [°
componente supplente del dott. Gambino, sorteggiato wa gl iscritti nell’elenco RSL
regionale — tipologia professionale: tecnico-contabile di 2° livello & il dott. Di Leo Natale:



VISTA la now prot. n. 79396/330/Segr.Gen. con fa quale 1l Segretario Generale, a
seguito di acquisizione delle accettazioni des suddetti componenti supplenti, ha comunicato
alla Giunta municipale che il dott. Cassarino Giuseppe e il dott. Di Leo Natale hanno
accettato Fincarico di componenti defla Commissione in oggetto;

VISTE il comma 2 deilart. 3 delia 1r 01290 no 12 e Tart. 19 del suddetto
regolamento dei concorsi che atiribuiscono alla Giunta fa competenza per la nomina della
Commissione giudicarrice, ed analogamente anche per le sostituzioni dei comnmissart:

RITENUTO di provvedere in merito nonche di dichiarare il presente provvedimento
di immediata esecuzione ai sensi dell art. 12, comma 2, della 1r. n. 44/91 2 fine di
consentire alla Commissione di insediarsi e attivarsi per "espletamento delle successive fasi
del concorso:;

VISTA Lz proposta di pari oggetto 1993 / Sey 20 del i§f§i}}$ﬁ;

VISTL gliartt. 15 ¢ 12, 2°%comma . delia L.R.n44/91 e successive modifiche ed
integrazioni:

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;
DELIBERA

1) di prendere atto delle dimisssioni del dott. Salvatore Ingala e del dot Angelo
Gambino comunicate con le note in premessa citate;

2} di nominare in loro sostituzione, ai sensi dell'art. 19 del vigente Regolamento dei
concorsi in premessa citato, quale componenti della Commissione giudicatrice della
selezione pubblica per esami per I'assunzione a tempo indeterminato dj .1 Dirigente
economista, qualifica dirigenziale, i dott. Cassarino Giuseppe. nato a Vittoria il
15/04/1962 ed ivi residente in Contrada Fortura C.P.A. 462 ed il dott. Di Leo Natale,
nato a Palermo il 4.4.1939 ed ivi residente in Via Empedocle Restivo n.§7;

2) di dare mandato al Sindaco di provvedere, ai sensi dell'art. 19, comma 3. del sopra
citato Regolamento, alle notifiche delle nomine a componenti;

3) di dare atto che rimane fermo I'impegno di spesa assunto con la deliberazione di
GM. n. 313/2011 in premessa citata. aj fini della corresponsione del compenso da
corrispondere ai componenti ed al segretarto della Commissione giudicatrice:

4) di dichiarare, con separata votazione, 1l presente atto immediatamente esecutivo, ai
sensi dell’art.12. 2°comma, della I.r. n. 44/91, con voti unanimi e palesi,



A seni e per gil effetti delia L. T4/7377597 748 & arf 12 LA
2012000, 81 esprime parers favoravos In ordine afla rogolarita
iscnica.

ragsan, ANOT LOU

T Dirigente_

Al sensi'e per gif effets defia LA, 11/13/166%
Z0O/2000, s asprime parers favorevole in ordine alla regolarita
contabiie,

Limporto della spesa di 6. e
¥a imputata al cap, o

Ragusg . »/
: i Responsablie daf

Motivaziorie deil svaniiale parsre coniarie

JRagusah. {6\ 077 foc!

T

e A VBGQUSA T,
arvizits Finanziars

St da atfo che T4 retressins proposta pon comporta, | rel
dirsltaments ne’ indirettamente, onas finanziar, ne’ presenta alcuns
Jegh aspettl confabill, finanzian e fiscal previstl dalle vigenti norme,
per cut i parare defia regaiarith contabile non 4 necessario in guarts
st risolverebbe in afto inutjie,

i Dingenta T

] Da dichiarare di immediata ssecuzione

Allegati - Parte integrante:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Ragusa li,z;igw GQ Z/‘O[ / o

il Responsabile del Procedimento

.

A

It Capo Settore

i
i
H
H
S

Visto: L'Assessore al ramo

S ; L

H

H
H



